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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI1)

z dnia 1 marca 2011 r.

w sprawie wzoru zbiorczej deklaracji miesięcznej dotyczącej opłaty wnoszonej przez podmioty świadczące 
usługę będącą reklamą napojów alkoholowych

Na podstawie art. 132 ust. 4 ustawy z dnia 26 paź-
dziernika 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i prze-
ciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, 
poz. 473, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się wzór zbiorczej deklaracji miesięcz-
nej dotyczącej opłaty wnoszonej przez podmioty 
świadczące usługę będącą reklamą napojów alkoho-
lowych, o której mowa w art. 132 ust. 1 ustawy z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, stanowiący załącz-
nik do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
miesiąca od dnia ogłoszenia.3)

Minister Sportu i Turystyki: A. Giersz

1)  Minister Sportu i Turystyki kieruje działem administracji rządowej — kultura fizyczna, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Sportu 
i Turystyki (Dz. U. Nr 216, poz. 1602, z 2008 r. Nr 24, poz. 146 oraz z 2010 r. Nr 238, poz. 1580).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 115, poz. 793 i Nr 176, poz. 1238, 
z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97 i Nr 144, poz. 1175 oraz z 2010 r. Nr 47, poz. 278 i Nr 127, poz. 857.

3)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 17 sierpnia 
2004 r. w sprawie wzoru zbiorczej deklaracji miesięcznej dotyczącej opłaty wnoszonej przez podmioty świadczące usługę 
będącą reklamą napojów alkoholowych (Dz. U. Nr 181, poz. 1874), które traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego 
rozporządzenia zgodnie z art. 91 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857 i Nr 151, 
poz. 1014).
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Załącznik do rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki 
z dnia 1 marca 2011 r. (poz. 311)

WZÓR

3. Status

   1. podmiot nieb d cy osob  fizyczn    2. osoba fizyczna

 14. Nr domu 15. Nr lokalu

 19. Lp.
 podstawy opodatkowania podatkiem

POLA JASNE WYPE NIA PODMIOT ZOBOWI ZANY, POLA CIEMNE WYPE NIA URZ D SKARBOWY. WYPE NIA  NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB R CZNIE, DU YMI DRUKOWANYMI LITERAMI, 
CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.  

 1. Numer Identyfikacji Podatkowej podmiotu zobowi zanego  2. Nr dokumentu

DRA - 1
ZBIORCZA DEKLARACJA MIESI CZNA DOTYCZ CA OP ATY

WNOSZONEJ PRZEZ PODMIOTY WIADCZ CE US UG  B D C
REKLAM  NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH

za
 4. Miesi c  5. Rok

wniesienia op aty, o której mowa w art. 132 ust. 1 ustawy.

 Termin sk adania: Do 20. dnia miesi ca nast puj cego bezpo rednio po miesi cu, w którym powsta  obowi zek wystawienia faktury, zgodnie

z przepisami o podatku od towarów i us ug, na wynagrodzenie lub jego cz  - zgodnie z art. 132 ust. 2 ustawy.

 Miejsce sk adania: Urz d skarbowy, do którego sk ada si  deklaracj  dotycz c  podatku od towarów i us ug w zakresie us ugi, o której mowa

 Podstawa prawna: Art. 132 ust. 2 ustawy z dnia 26 pa dziernika 1982 r. o wychowaniu w trze wo ci i przeciwdzia aniu alkoholizmowi (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 70, poz. 473, z pó n. zm.), zwanej dalej "ustaw ".

 Sk adaj cy: Osoba fizyczna, osoba prawna lub jednostka organizacyjna nieposiadaj ca osobowo ci prawnej, która jest obowi zana do

 B. DANE PODMIOTU ZOBOWI ZANEGO
* - dotyczy podmiotów nieb d cych osobami fizycznymi ** - dotyczy podmiotów b d cych osobami fizycznymi

 B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
 7. Rodzaj podmiotu zobowi zanego (zaznaczy  w a ciwy kwadrat)

 8. Nazwa pe na * / Nazwisko, pierwsze imi , data urodzenia **

w art. 132 ust. 1 ustawy.

 A. MIEJSCE SK ADANIA DEKLARACJI
 6. Urz d skarbowy, do którego adresowana jest deklaracja

 12. Gmina  13. Ulica

 B.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA **
 9. Kraj  10. Województwo  11. Powiat

 C. ZESTAWIENIE DOTYCZ CE FAKTUR STANOWI CYCH PODSTAW  DO OKRE LENIA WYSOKO CI OP ATY
 20. Nr faktury  21. Data wystawienia faktury  22. Kwota stanowi ca podstaw  23. Kwota nale na w wysoko ci 10%

 16. Miejscowo  17. Kod pocztowy  18. Poczta

 opodatkowania podatkiem od
 towarów i us ug  od towarów i us ug

 24. Razem kwota op at
 z pozycji 23
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26. Imi

 28. Data sporz dzenia deklaracji (dzie  - miesi c - rok)

- -

 31. Identyfikator przyjmuj cego deklaracj

 D. DANE OSOBY UPOWA NIONEJ DO Z O ENIA DEKLARACJI
 25. Nazwisko

 27. Telefon s u bowy osoby upowa nionej do z o enia deklaracji

 29. Podpis i piecz tka osoby upowa nionej do z o enia deklaracji

 E. ADNOTACJE URZ DU SKARBOWEGO
 30. Uwagi urz du skarbowego

 32. Podpis przyjmuj cego deklaracj




